rationem concambii legitimi eidem Wirzeburgensi ecclesię vineis aliisque prediis suis sive areis liberis, quas idem Fridericvs in loco, qui Palsenze dicitur, libera possessione habuit, per manum liberi hominis Herrandi de Louppa. Suscepit autem donationem hanc marchio de St̄iria Ôtachar iunior eiusdem Herbipolensis ecclesię advocatus, qui et versa vice pontem et eius transitum, accessum et abcessum cum beneficio, quod Pezelini dicitur, ipsi ponti adiacente in manum liberi hominis Albwini de Steine concessu et rogatu Embriconis Wirzeburgensis ecclesię episcopi perpetue libertati conservandum et tuendum tradidit. Acta sunt hec anno ab incarnatione domini millesimo centesimo XXX^o VIII^o pensionibus hinc inde ad duas marcas caute trutinatis ex consensu cleri et ministerialium eiusdem Wirzeburgensis ecclesie, qui et interfuerunt cum aliquantis nobilibus ac testes adhibiti sunt, ex quibus hos nominatum exprimimus: Otto prepositus, Gebehardvs archipresbiter, Chūnradus archipresbiter et prepositus in Onoldesbach, Wichpoto archipresbiter, Gebehardus comitis Goteboldi filius, Heroldvs vicedomus, Burchardus de Bibelrieth, Chūnradvs de Blaichaha, Chūnradus de Brozoldesheim, Chadalhovs de Wirzeburch, Uvigandus abbas de Lambach et frater eius Gerwicus presbiter plebanus, Hawart de Morenbach et frater eius Althmannus, Hugo prepositus de Haga et filius eius Fridericvs et frater eius Althman, Dietrich de Pvhele et frater eius Chūnrat et de familia, qui Scheriones dicuntur, Őze, Guntherus, Alberich, Vdalricus camerarius et alii quam plures, qui in publico marchionis sive advocati colloquio affuerunt.

Scripta est etiam karta ex persona domni Embriconis episcopi ac sigilli ipsius impressione signata, que, si necessaria fuerit, in ecclesia Richerspergensis requiratur, ubi et Fridericus idem huius piissime actionis auctor conversus frater in domino requiescit.